
Государственное стационарное учреждение социального обслуживания 
ч- «Челябинский психоневрологический интернат»

П Р И К А З

№89 9 января 2024 год
о создании комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению и урегулированию 
конфликта интересов (аттестационная комиссия)

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О 
противодействий коррупции

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению и 
урегулированию конфликтов интересов работников ГСУСО «Челябинский психоневрологический 
интернат» в следующем составе.

Председатель комиссии: Шагеева В.Р. -  заместитель главного бухгалтера.
Заместитель председателя комиссии:
Новоселова Е.Ю. -  бухгалтер;
Члены комиссщп
Кожевникова Ю.В. -  специалист по кадрам;
Абрамовских В.Г. -  начальник хозяйственного отдела;
Давыдова Е.Г. -  представитель первичной профсоюзной организации.
Секретарь комиссии:
Насонова В.В. -  юрисконсульт.

0 ‘

2. Заседание комиссии правомочно, если на нем присутствуют не менее 2/3 от общего числа 
членов комиссии.

3. В 3-х дневный срок назначается дата заседания комиссии, но не позднее 7 дней со дня 
регистрации информации, уведомления о конфликте интересов.

4. Комиссия принимает решения (если в действиях работника имеются признаки 
дисциплинарного проступка):
- о привлечении работника к дисциплинарной ответственности;
- о передаче информации в правоохранительные органы.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Челябинского 
психоневрологического интерната: Е. Г. Кузнецова

С приказом ознакомлены: 0 3  м . м

0 9 01.14

OV

Сд.е-/.

В.Р. Шагеева 
Е. Ю. Новоселова 
Ю.В. Кожевникова 
В. Г. Абрамовских 
Е. Г. Давыдова 
В. В. Насонова

Исполнитель: специалист по кадрам Ю.В. Кожевникова


